na lf'!í'ielkio,i Raczy 

Zl(!)(fawr;.;1: Daniel Hudziak NIP  ::>2-164-31-63, Re,ion 120330gge

;::: · [J ::. 16 187 55t3 
.     

Wystawil(a) / lssuer 

lnvace croalod wilh F,..rura app for Mac". 

799,20 EUR 
siedemset dzlewi dziesil:lt dziewi  EUR 20/100 
seven hundred ninety-nine EUR 20/100 
799,20 EUR przelewem / wire transfer - termin platnošci: 7 dni 
(do dn. 2019.01.13) / due date: 2019.01.13 (7 days) 
254,38 (kurs NBP / official exchange rate: 4,2969) 
IBAN: PL 
SIC/SWIFT: PKOPPLPW 
Dane banku/ Bank details: 
Pel<ao S.A. 

Odebraf(a) / Recipten: